湖 南 省 教 育 厅
湘教通 〔2024〕 191号

湖南省教育厅关于公布 2024 年度湖南省
大学生创新训练计划项目名单的通知

各普通本科高校：

根据《关于组织开展 2024年大学生创新训练计划立项和结题

验收工作的通知》（湘教通〔2024〕 118号）要求，经各高校申

报、省教育厅审定，共立项 2024年度湖南省大学生创新训练计划

项目 6341 项（见附件），其中重点支持领域项目 53 项、一般项

目 6288项，现予公布。

各高校要深入落实国家和我省关于深化高校创新教育改革的

要求，严格按照大创项目相关管理办法与规定，加强对项目实施

的指导、管理和经费保障等各项工作，为项目顺利实施提供有利

条件，确保按质保量完成大学生创新训练计划项目任务，力争产

出一批高水平创新成果，不断提升大学生创新能力。

附件：1.2024 年度湖南省大学生创新训练计划重点支持领域

项目名单

2.2024年度湖南省大学生创新训练计划一般项目名单

湖南省教育厅

2024年 7月 30日

（此件依申请公开）